長野県松本平広域公園 指定管理者候補者の選定結果

建設部都市計画課

長野県松本平広域公園については、平成25年7月より指定管理者を公募しておりましたが、 下記のとおり指定管理者候補者を選定しました。

今後、地方自治法の規定に基づき長野県議会での議決を経て、知事が指定する予定です。

記

1 施設名

長野県松本平広域公園

2 指定管理者が行う業務内容

- (1) 長野県松本平広域公園(備品等を含む。)の維持管理及び利活用に関する業務
- (2) スポーツ施設及びレクリエーション施設の利用の許可及び利用料金に関する業務
- (3) 上記業務に付帯する業務

3 指定管理者候補者

(1) 候補者名

TOYBOX

(2) 所在地

長野県松本市大字島立635番地1

(3) 代表者名

松本土建株式会社 代表取締役 大池 太士

4 指定期間

平成 26 年 4 月 1 日 ~ 平成 31 年 3 月 31 日 (5 年間)

5 選定方法等

(1) 公募・非公募の別

公募

(2) 公募期間

平成 25 年 7 月 22 日~平成 25 年 9 月 10 日

- (3) 応募者名
 - · TOYBOX

(構成員 松本土建株式会社、株式会社アイネット、株式会社コンフォールルピナ中部工業株式会社)

(4) 選定委員会による選定

「長野県都市公園指定管理者選定委員会」を設置し、平成 25 年 10 月 7 日に選定委員会 を開催し、指定管理者候補者を決定しました。

6 選定委員会における審査結果

審査基準	TOVROY(伝オギ)	
評価項目	配点	TOYBOX(候補者)
平等な利用の確保	5	3.7
管理業務	5	4. 3
公園の利活用促進	15	14. 1
地域連携、貢献	5	4. 1
配点×最低価格/応募価格	10	10. 0
収支計画の妥当性	15	11. 1
資格要件	5	4.3
経理的基礎	5	4. 3
技術的基礎	10	9. 1
管理体制	10	7.7
環境への配慮	5	3. 9
地域要件	10	10.0
計	100	86. 6

7 選定理由

(候補者): TOYBOX 審査点 86.6 点

選定理由:公園の利活用促進に向けた子どもから高齢者までを対象とするスポーツ教室の開催などの自主事業の取組み、電波による個体識別技術による施設利用手続きの簡略化など利用者サービス向上の取組みがされている他、経費の縮減への取組みがなされていると認められた。

アルウィンを含む運動施設等の管理運営に必要な知識及び経験を有している ことなどが評価された。

8 指定議案提出予定時期

平成 25 年 11 月議会